臺北市文山區志清國民小學 107 學年度運動校隊徵選辦法

壹、主旨: 為增進學童身心健康養成運動好習慣，並習得一技之長，特舉辦本次徵

選。

貳、說明：本校校隊有田徑隊與足球隊，以下為各校隊簡要辦法及注意事項，歡迎學

生踴躍報名並勾選欲參加之校隊，如有其他疑問請洽體育組蘇老師

29323875#33。

參、校隊類別與介紹：

一、 田徑隊

（一） 徵選對象：四升五年級、五升六年級

（二） 徵選時間：107 年 5 月 22 日(二) 07:45 報到 07:50 開始

（三） 報到地點：司令台前

（四） 徵選標準及項目：1.100 公尺 2.200 公尺 3.立定跳遠

（五） 備註：入選後須配合訓練時間「每週一、二、四上午 7:25 到校晨訓及週

三下午 14:00-16:00」

二、 足球隊

（一） 徵選對象：三升四年級、四升五年級、五升六年級

     (二升三年級若曾在校外參加球隊亦可參加)

（二） 徵選時間：107 年 5 月 24 日(四) 07:45 報到 07:50 開始

（三） 報到地點：司令台前

（四） 徵選標準及項目：1.無球 30 公尺 2.無球 50 公尺 3.帶球 S 型 4.帶球折

返

（五） 備註：入選後須配合下列事項:

1. 必須參加每週一 16:00~17:30 足球社團(只有通過徵選之選手才能參加)

2. 訓練時間「每週二、四上午 7:25 到校晨訓及週三下午 14:00-16:00」

------------------------------------ 回 條 ------------------------------------

班級：____年____班   姓名：_______________

性別：    男    女

勾選欲參選校隊

    田徑隊       足球隊

家長簽名：_______________   導師簽名：______________

※沒有家長及導師簽名不受理報名

※回條請於 107 年 5 月 18 日中午 12:00 前交回學務處體育組